
 

 

Warszawa, dn. 08.03.2021 r.  
 
GAZOWA GRUPA ZAKUPOWA NR XVI/2021 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Voltra Sp. z o.o. i Voltra Energy Sp. z o.o. działając jako Pełnomocnik Zamawiającego                          
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego– Gazowa Grupa Zakupowa Nr XVI/2021 Voltra” 
zawiadamia, iż za ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Fortum Marketing and 
Sales Polska S.A. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
 

1. Fortum Marketing and Sales Polska S.A – 100,00 % 
 
Zamawiający przyznał ofercie złożonej przez Fortum Marketing and Sales Polska S.A 
maksymalną liczbę punktów w kryteriów oceny ofert (cena - 100,00%) i uznał ofertę złożoną 
przez Fortum Marketing and Sales Polska S.A za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 242 
pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych. 
  
 
Pozostali oferenci: 
 

2. PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. - 97,48 % 
3. Energy Gate Europe Sp. z o.o. - 98,47 % 
4. Energa Obrót S.A. - 89,57 % 
5. Eniga Edward Zdrojek - 91,99 % 
6. TAURON Sprzedaż sp. z o.o. - 97,00 % 

 
 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego  
 
 
	

	


